



# BUAB

Avrupa Birliđi Uygulama ve  
Arařtırma Merkezi

## BÜAB AVRUPA BİRLİĐİ BÜLTENİ

Sayı: 92 4 – 10 Nisan 2022

---

**Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ**

---

### 1. RUSYA'DAN AB ÜLKELERİNE "VİZE" KISITLAMASI

Rusya, Rusya'ya dostça davranmayan ülkeleri ilgilendiren bir karara imza attı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin tarafından 4 Nisan Pazartesi günü imzalanan ve hemen ardından yürürlüğe giren kararnameye göre Rusya; bazı Avrupa Birliđi ülkelerinin yanı sıra Norveç, İsviçre, Danimarka ve İzlanda ile bir süredir devam ettirilen basitleştirilmiş vize rejimine ilişkin düzenlemeleri askıya alacak. Bahse konu kararnamede; Rusya Dışışleri Bakanlığı ve ilgili diđer birimlerin Rusya'ya, vatandaşlarına veya tüzel kişiliklerine karşı dostça olmayan eylemlerde bulunan yabancı ülke vatandaşlarının ve vatansız kişilerin girişlerine kısıtlama getirilmesine karar verildiđi ifade edildi.

Reuters, 4 Nisan 2022

The Moscow Times, 4 Nisan 2022

Reuters, (04.04.2022) "Russia imposes visa restrictions on citizens of 'unfriendly countries'". Eriřim adresi: <https://www.reuters.com/world/russia-imposes-visa-restrictions-citizens-unfriendly-countries-2022-04-04/>

The Moscow Times, (04.04.2022) "Putin Ends Simplified Visas for 'Unfriendly' Countries' Officials, Journalists". Eriřim adresi: <https://www.themoscowtimes.com/2022/04/04/russia-shirks-responsibility-for-bucha-massacre-as-outrage-mounts-a77200>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

### 2. AB, "RUSYA SAVAŞ SUÇU İŞLEDİ"

Avrupa Birliđi, Rus silahlı kuvvetleri tarafından işgal edilen Ukrayna'nın bazı şehirlerinde savař suçu işlendiđini, çok sayıda sivilin hayatını kaybettiđini ve şehirlerin alt yapı hizmetlerinin yok edildiđini duyurdu. Konu ile ilgili bir açıklamada bulunan Avrupa Dış Eylem

Servisi Sözcüsü Peter Stano, Rusya tarafından insan hakları ve uluslararası insancıl hukuk ihlallerinin artarak devam ettiğini belirtti. Sözcü, AB'nin Rusya'ya yönelik açılan uluslararası mahkemelere destek verdiğini ve savaş suçlarına ilişkin delillerin toplanması ve korunması bağlamında yardımcı olmaya devam ettiğini ifade etti. Stano ayrıca Ukrayna halkı ile dayanışma içinde olduklarını, Rusya'ya karşı ek yaptırımlar üzerinde çalıştıklarını sözlerine ekledi. AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ise Bucha kasabasında ve diğer Ukrayna şehirlerindeki katliamların Avrupa topraklarında işlenen vahşet listesine ekleneceğini işaret etti.

AB Zirvesi, 4 Nisan 2022

Pravda News, 4 Nisan 2022

Council Of Europe Union, (04.04.2022) "Ukraine: Declaration by the High Representative on behalf of the EU on Russian atrocities committed in Bucha and other Ukrainian towns", Erişim adresi: <https://124.im/vHR1>

Pravda News, (04.04.2022) "EU blames Russian authorities for atrocities in Bucha and other towns", Erişim adresi: <https://www.pravda.com.ua/eng/news/2022/04/4/7337008/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

### **3. AB, 19 RUS DİPLOMATI İSTENMEYEN KİŞİ İLAN ETTİ**

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Brüksel'de görevli 19 Rus diplomatın, diplomatik statülerine aykırı faaliyetlerde buldukları için istenmeyen kişi (persona non grata) ilan edildiğini duyurdu. Yüksek Temsilci, AB'nin çıkarlarına ve güvenliğine karşı yasa dışı faaliyet yürüten 19 Rus diplomatın, 1961 tarihli Viyana Diplomatik İlişkiler Sözleşmesi'ni de ihlal ettiğini ve bu Anlaşmanın 7. Protokolünün 16. Maddesi uyarınca ayrıcalık ve dokunulmazlıklarının kaldırıldığı ve Belçika topraklarını terk etmeleri için işlemlerin başlatıldığını sözlerine ekledi. Avrupa Dış Eylem Servisi Genel Sekreteri Stefano Sannino ise ilgili kararın Rusya Federasyonu'nun Avrupa Birliği Büyükelçisi Vladimir Chizhov'a bildirildiğini belirtti.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Nisan 2022

Reuters, 5 Nisan 2022

European External Action Service, (05.04.2022) "Russia: The European Union declared 19 diplomats personae non-gratae", Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-european-union-declared-19-diplomats-personae-non-gratae\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-european-union-declared-19-diplomats-personae-non-gratae_en)

Reuters, (05.04.2022) "EU orders 19 Russian diplomats to leave Belgium", Erişim adresi: <https://www.reuters.com/world/europe/eu-orders-19-russian-diplomats-leave-belgium-2022-04-05/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

#### 4. AB'DEN RUSYA'YA BEŞİNCİ YAPTIRIM PAKETİ

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya'ya karşı başlatılacak beşinci yaptırım paketi ilgili ortak basın toplantısı düzenledi. İkili yaptırımların hedefinin Rus halkının olmadığı, temel hedef grubun savaşı finanse eden ve destek verenlerden ibaret olduğunu belirtti. Yüksek Temsilci acımasız Rus kuşatmasının Mariupol ve Bucha'da çok sayıda sivilin ölümüne ve sivil altyapının yok edilmesine neden olduğunu belirtti. Bu nedenle Jet yakıtlarından, fosil yakıtlara kadar birçok ürünün Rusya'dan ithalinin durdurulduğuna dikkat çeken Borrell, Rus gemilerinin AB limanlarına girmesinin de yasaklandığını duyurdu.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Nisan 2022

European External Action Service, (05.04.2022) "Russia: President of the European Commission and High Representative submit proposals for 5th sanctions package", Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-president-european-commission-and-high-representative-submit-proposals-5th-sanctions\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-president-european-commission-and-high-representative-submit-proposals-5th-sanctions_en)

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

#### 5. BORRELL'DEN RUS BASINI VE MEDYASINA İLİŞKİN AÇIKLAMA

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya-Ukrayna krizi başta olmak üzere güncel gelişmeleri Avrupa Parlamentosunda değerlendirdi. Rusya'nın, Ukrayna'yı işgalinin ardından basın ve medyaya uyguladığı sansür ve baskıların giderek arttığına dikkat çeken Yüksek Temsilci, Uluslararası kamuoyu tarafından tanınan medya aktörlerinden biri olan Novaya Gazeta'ya uygulanan sansürün bu durumu gözler önüne serdiğini ileri sürdü. Yüksek Temsilci, Rusya'nın basına uyguladığı baskı ve sansürlerin yanı sıra STK'lara ve insan hakları savunucularına yönelik artan kısıtlayıcı tutumu ve muhalif Rus politikacı Alexei Navalny'nin hapis cezasının dokuz yıl daha uzatma kararını kınadığını da belirtti. Putin'in Rus İmparatorluğu zamanlarına geri dönmeye çalıştığını ifade eden Borrell, hukukun üstünlüğü, insan haklarını ve demokratik değerleri savunan bağımsız Rus medyasını ve STK'larını takdir ettiklerini sözlerine ekledi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 6 Nisan 2022

International Bar Association, 6 Nisan 2022

European External Action Service, (06.04.2022) "Russia: Speech on behalf of High Representative/Vice-President Josep Borrell at the EP debate on internal repressions", Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-speech-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate-internal\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-speech-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate-internal_en)

International Bar Association, (06.04.2022) "Ukraine conflict: Russia's crackdown on dissent escalates in wake of invasion", Erişim adresi: <https://www.ibanet.org/Ukraine-conflict-Russias-crackdown-on-dissent-escalates-in-wake-on-invasion>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## **6. AB, KUZEY KORE’NİN İNSAN HAKLARINA YÖNELİK TUTUMUNDAN MEMNUN DEĞİL**

AB, Kuzey Kore’nin dini azınlıklara yönelik baskıları da dâhil olmak üzere mevcut insan haklarına yönelik tutumundan memnun değil. Konu ile ilgili Avrupa Parlamentosunda bir açıklamada bulunan Eşitlikten Sorumlu Komisyon Üyesi Helena Dalli, uyarılara rağmen Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti’nde insan hakları ihlallerinin, ekonomik kısıtlamaların giderek arttığını ve bu doğrultuda insani yardım kuruluşlarının ülkedeki faaliyetlerini sonlandırdığını belirtti. Dalli ayrıca 25 yıldır AB’nin Kuzey Kore’nin insan haklarına yönelik tutumunu geliştirme gayretinde olduğunu, bu kapsamda BM ve STK’lar ile beraber çalıştığını ve diyaloga açık olduğunu ifade etti.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 6 Nisan 2022

Avrupa Parlamentosu, 7 Nisan 2022

European External Action Service, (06.04.2022) “North Korea: Speech on behalf of High Representative/Vice-President Josep Borrell at the EP debate”, Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-korea-speech-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-korea-speech-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate_en)

European Parliament, (07.04.2022) “North Korea: Speech on behalf of HR/VP Josep Borrell at the EP debate, 07 April 2022”, Erişim adresi: <https://www.europarl.europa.eu/delegations/en/product/product-details/20220407DPU32544>

## **7. AB, AZARBAYCAN VE ERMENİSTAN ARASINDAKİ ARABULUCUĞA DEVAMEDİYOR**

AB Zirvesi Başkanı Charles Michel, Güney Kafkasya’da barış ve istikrar gündemiyle Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Ermenistan Cumhuriyeti Başbakanı Nikol Paşinyan bir araya geldi. Barış, güvenlik ve istikrarı garanti eden sürdürülebilir bir anlaşma için ilerleme kaydettiklerine dikkat çeken Charles Michel, bu doğrultuda liderlerin muhtemel bir barış antlaşması hazırlamak için somut bir süreç başlatma ve ortak çalışma grubu kurma üzerinde anlaştıklarını belirtti. Michel ayrıca 26 Kasım 2021 tarihli Soçi Bildirisi uyarınca, Nisan ayı sonuna kadar Ortak Sınır Komisyonunun toplanması konusunda mutabık kaldıklarını sözlerine ekledi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 7 Nisan 2022

İnterfax, 7 Nisan 2022

European External Action Service, (07.04.2022) “Statement of European Council President Charles Michel following the Second Trilateral Meeting with President Ilham Aliyev and Prime Minister Nikol Pashinyan”, Erişim adresi: <https://124.im/SWN7KM3>

İnterfax, (07.04.2022) “Azerbaijan, Armenia agree to instruct FMs to start working on future peace treaty - European Council president”, Erişim adresi: <https://interfax.com/newsroom/top-stories/77888/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 8. VON DER LEYEN VE ZELENSKIY BULUŞTU

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy ile bir araya geldi. Rus ordusu tarafından yoğun saldırıların düzenlendiği Bucha'yı ziyaret eden von der Leyen; Bucha'da yaşanan sivil ölümlerin Rusya'nın acımasız yüzünü gösterdiğini ve Birliğin Ukrayna'nın yaptığı fedakarlığın karşılığını veremeyeceğini dile getirdi. Avrupa Komisyonu Başkanı, Bucha'da yaşanan saldırının akıl sınırlarını zorladığını söyleyerek; Rus ordusunun umursamaz ve soğukkanlı bir şekilde hareket ettiğini de sözlerine ekledi.

Ukrayna'nın Avrupa Birliği'ne üyeliğinin hızlandırılması gerektiğini de ifade eden Komisyon Başkanı; aynı görüşmede, AB üyeliği için ilk adım olan anketi de Zelenskiy'ye teslim etti. Anket teslimi sırasında Ukrayna'nın Avrupa'yla birlikte geleceğe doğru hareket ettiğini belirtirken; Rusya'nın ise savaştan ekonomik, finansal ve teknolojik bir çöküşle çıkacağını söyledi.

The Guardian, 8 Nisan 2022

Euronews, 8 Nisan 2022

The Guardian, (08.04.2022) "Ursula von der Leyen offers speedy response to Ukraine's bid to join EU". Erişim adresi: <https://www.theguardian.com/world/2022/apr/08/ursula-von-der-leyen-offers-speedy-response-to-ukraines-bid-to-join-eu>

Euronews, (08.04.2022) "Von der Leyen gives Ukraine questionnaire for EU accession discussions". Erişim adresi: <https://www.euronews.com/2022/04/08/von-der-leyen-gives-ukraine-questionnaire-for-eu-accession-discussions>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## 9. AVRUPA BİRLİĞİ YAPTIRIM LİSTESİNE İKİ YENİ İSİM EKLEDİ

The Associated Press'e konuşan iki AB yetkilisi, Rusya'nın Ukrayna işgali sonrasında kamuoyuyla paylaşılan yaptırım uygulanan kişi ve kuruluşların listesinin güncellendiğini ifade etti. The Associated Press'in haberine göre, henüz yayınlanmayan listeye Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in iki kızı da dahil edildi. Avrupa Birliği Maria Vorontsova ve Katerina Tikhonova'nın varlıklarını dondurarak; seyahat yasağı uygulamaya başladı.

Birliğin devam eden yaptırım kararlarıyla ilgili konuşan ABDışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ise yaptırımların Rus birliklerinin pervasız, insanlık dışı ve saldırgan davranışlarını durdurmak amacıyla hayata geçirildiğini açıkladı.

The Associated Press, 8 Nisan 2022

Samuel Petrequin and Raf Casert, (08.04.2022) "EU imposes sanctions on Putin's daughters", The Associated Press. Erişim adresi: <https://apnews.com/article/russia-ukraine-putin-business-united-states-europe-40ad816ac386669d98eb0ebee2e5c779>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## 10. AB'DEN RUSYA'YA DÖRDÜNCÜ YAPTIRIM PAKETİ

AB Zirvesi, Rusya tarafından Ukrayna'ya karşı başlatılan askerî harekâtla gündeme ekonomik ve bireysel yaptırımların beşincisini uygulamaya karar verdi. Beşinci yaptırım paketi ile ilgili bir açıklamada bulunan AB Zirvesi, yaptırımların Rusya'nın Ukrayna'da işlediği savaş suçları sonrası Rus askerî birliklerinin insanlık dışı ve saldırgan davranışlarını durdurmaya yönelik bir karar olduğunu duyurdu. Açıklamada Rus menşeli kurumların AB üyesi ülkelerdeki kamu ihalelerine katılımı ve Rusya bayrağı taşıyan gemilerin AB limanlarına erişimlerinin yasaklandığına yer verildi. Açıklama ayrıca AB üyesi devletlerin Rusya ve Belarus bankaları aracılığıyla gerçekleştireceği işlemlerin de yasaklara tabi olduğu, ahşap, çimento, gübre, deniz ürünleri ve likör gibi ürünlere de yeni ithalat yasaklarının getirildiği paylaşıldı.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 8 Nisan 2022

Euronews, 8 Nisan 2022

European External Action Service, (08.04.2022) "EU adopts fifth round of sanctions against Russia over its military aggression against Ukraine", Erişim adresi: <https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/08/eu-adopts-fifth-round-of-sanctions-against-russia-over-its-military-aggression-against-ukraine/>

Euronews, (08.04.2022) "EU countries agree on new Russia sanctions, including coal embargo", Erişim adresi: <https://www.euronews.com/my-europe/2022/04/07/eu-countries-agree-on-new-russia-sanctions-including-coal-embargo>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 11. AVRUPA KOMİSYONUNDAN UKRAYNA İÇİN YARDIM KAMPANYASI

Avrupa Komisyonundan, Rusya'nın işgalinin ardından zor günler yaşayan ve Ukrayna'dan ayrılmak zorunda kalan Ukrayna vatandaşlarına yardım etmek için Varşova'da başlatılan kampanya ile ilgili bir açıklama geldi. Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen; "Ukrayna için Ayağa Kalk" adı verilen kampanya ile tüm ülkelerin, şirketlerin ve insanların bu karanlık dönemde büyük bir dayanışma örneği sergilediğini ifade etti. Ukrayna halkına ülkelerini yeniden inşa etmeleri için gereken her türlü yardımın yapılacağını dile getiren Komisyon Başkanı; uluslararası toplumun Ukrayna için ayağa kalkmaya devam edeceğini de sözlerine ekledi.

Komisyonun açıklamasında; kampanya ile 9,1 milyar avro toplandığı da kamuoyuyla paylaşıldı.

Avrupa Komisyonu, 9 Nisan 2022

Deadline, 9 Nisan 2022

European Commission, (09.04.2022) "Stand Up For Ukraine: €9.1 billion pledged in support of internally displaced and refugees". Erişim adresi: [https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP\\_22\\_2382](https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_2382)

Matt Grobar, (09.04.2022) “Stand Up For Ukraine Event Sees \$10.1 Billion Pledged In Support Of Refugees”, Deadline. Eriřim adresi: <https://deadline.com/2022/04/stand-up-for-ukraine-event-sees-10-1-billion-pledged-in-support-of-refugees-1234998546/>

Derleyen: Arř. Gör. Melek Özlem AYAS

## 12. AB’DEN ETİYOPYA’YA ÇAĞRI

AB, İnsan Hakları İzleme Örgütü ve Uluslararası Af Örgütü’nün Etiyopya’nın Tigray bölgesindeki insan hakları ihlalleri ile ilgili sunduđu raporun endiře verici olduđunu duyurdu. AB’nin tavsiyesi üzerine alınan kararla 2021 yılında oluşturulan Uluslararası İnsan Hakları Uzmanları Komisyonunun kaynak bulmadaki zorluklarına da deđinen açıklamada, AB’nin araştırma misyonun devam etmesi için Etiyopya hükümetine iş birliđi çağrısında bulunduđuna yer verildi. Açıklamada ayrıca AB’nin 3 Kasım 2020’de başlayan çatışmalardan bu yana Kuzey Etiyopya’daki insan hakları ve insancıl hukuk ihlallerini şiddetle kınadıđı belirtildi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 9 Nisan 2022

European External Action Service, (09.04.2022) “Ethiopia/Tigray: Spokesperson statement on the reports on human rights violations and abuses of civilians”, Eriřim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/ethiopiaticray-spokesperson-statement-reports-human-rights-violations-and-abuses-civilians\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/ethiopiaticray-spokesperson-statement-reports-human-rights-violations-and-abuses-civilians_en)

Derleyen: Arř. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 13. ERDOĐAN VE NEHAMMER TELEFONLA GÖRÜŐTÜ

10 Nisan Pazar günü Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Avusturya Başbakanı Karl Nehammer arasında bir telefon görüşmesi gerçekleştirildi. Görüşmenin ardından İletişim Başkanlıđından yapılan açıklamaya göre Cumhurbaşkanı Erdoğan Türkiye ve Avusturya arasında artan üst düzey temaslardan duyduđu memnuniyeti ifade ederken; görüşmede Ukrayna-Rusya Savaşı gibi bölgesel konular da ele aldı. İki liderin bir diđer gündem maddesi ise Türkiye’nin AB üyeliđi süreciydi. Erdoğan’ın görüşme esnasında, Türkiye’nin vize serbestisi sürecinde somut ilerleme sağlanması, yeni fasılların açılması ve Gümrük Birliđinin güncellenmesine ilişkin müzakerelerin başlatılması yönündeki taleplerini yinelediđi kamuoyuyla paylaşıldı.

Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanlıđı, 10 Nisan 2022

The Republic of Türkiye Directorate of Communications, (10.04.2022) “President Recep Tayyip Erdoğan, Chancellor Karl Nehammer of Austria talk over phone”. Eriřim adresi: <https://iletisim.gov.tr/english/haberler/detay/president-recep-tayyip-erdogan-chancellor-karl-nehammer-of-austria-talk-over-phone>

Derleyen: Arř. Gör. Melek Özlem AYAS

#### **14. AB RUSYA'YA ALINCI KEZ YAPTIRIM UYGULMAYA HAZIRLANIYOR**

8 Nisan Cuma günü Kiev'i ziyaret eden Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya'ya uygulanması planlanan yeni yaptırım paketiyle ilgili konuştu. Avrupa Birliği'nin halihazırda Rusya'ya ağır yaptırımlar uyguladığına dikkat çeken Komisyon Başkanı; Birliğin altıncı yaptırım paketi üzerinde çalıştığını ilan etti.

Rusya'ya uygulanacak yeni yaptırımlar ile ilgili Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy'den de bir açıklama geldi. Ukrayna Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre 10 Nisan Pazar günü güvenlik ve savunma kuvvetlerinin malzeme ve teknik ikmali ve muharebe görevleriyle hakkında ilgili birimlerle bir konferans görüşmesi yapan Zelenskiy; altıncı yaptırım paketini de gündemine aldı.

Avrupa Birliği üyesi ülkelerin dışişleri bakanlarınının 12 Nisan Pazartesi günü Lüksemburg'da bir araya gelerek özellikle Rus doğalgazını ve petrolünü ilgilendiren yeni yaptırımların ayrıntılarını görüşmesi bekleniyor.

Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Ofisi, 10 Nisan 2022

Morocco Latest News, 10 Nisan 2022

The Presidential Office of Ukraine, (10.04.2022) "President held a conference call on maintenance of the army and readiness for combat missions". Erişim adresi: <https://www.president.gov.ua/en/news/glava-derzhavi-proviv-selektornu-naradu-shodo-zabezpechennya-74233>

Morocco Latest News, (10.04.2022) "Ukraine: Europeans are considering a 6th round of sanctions against Moscow". Erişim adresi: <https://moroccolatestnews.com/ukraine-europeans-are-considering-a-6th-round-of-sanctions-against-moscow/>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

#### **15. AB'NİN ALTERNATİF KAYNAK ARAYIŞI DEVAM EDİYOR**

Rusya'ya yeni yaptırımlar uygulamaya hazırlanan Avrupa Birliği'nin enerji alanındaki bağımlılığını azaltmak için arayışları devam ediyor. Bu kapsamda Avrupa Birliği temsilcileri ve Mısır Hükümeti arasında bir mutabakata varıldı. Konuyla ilgili Mısır'dan yapılan açıklamaya göre Mısır Başbakan Mostafa Madbouly ve Avrupa Komisyonunun İklim Eyleminden Sorumlu Başkan Yardımcısı Frans Timmermans arasında gerçekleştirilen görüşmenin ardından taraflar enerji alanında daha önce sağlanan iş birliğinin arttırılması noktasında fikir birliğine vardı. Açıklamada tarafların, Açıklamaya göre taraflar görüşmede, sıvılaştırılmış doğal gazın Avrupa'ya arzının yanı sıra Mısır'da yeşil bir hidrojen üretim tesisi kurulması konularını da ele aldı.

Bloomberg, 10 Nisan 2022

Abdel Latif Wahba, (10.04.2022) "European Union to Boost Natural Gas Cooperation With Egypt", Bloomberg. Erişim adresi: <https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-04-10/eu-egypt-to-boost-cooperation-on-natural-gas-cabinet-says>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS